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Stewartia pseudocamellia

'Koreana'

 

           

            

             

Wysokość 8 - 12 m

Szerokość 4-6m

Korona broad pyramidal, light, open crown, capricious growing

Kora i gałęzie twigs grey-brown, bark grey to grey-brown, scaling thinly revealing beige, ochre and orange bast

Liście oval to obovate, dark green, 3 - 9 cm

Kolor jesienny Pomarańczowy, czerwony

Kwiaty white with yellow stamens, Ø 5 - 7 cm, June/Jul ♂ (August)

Owoce woody capsules, approx. 2 cm long

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby moist, not too wet, peaty

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 6b (-20,5 do -17,8 °C)

Odporność na wiatr fairly

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6)

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), drzewa miododajne dla pszczół

Shape drzewo wysokopienne

Pochodzenie Korea

Mocny krzew do średnio wysokiego drzewa o szerokiej piramidalnej koronie, która ostatecznie staje się owalna. Gładka kora w kolorze szarym

do szaro-brązowego łuszczy się cienko, ukazując beżową, pomarańczową, cynamonowo-brązową do purpurowo-brązowej dolną część. Tworzy

to bardzo dekoracyjny pień. Jesienią liście przebarwiają się na piękny pomarańczowy do pomarańczowo-czerwonego kolor. Pojedyncze kwiaty

otwierają się od końca czerwca do lipca, ale czasami może to trwać do sierpnia. Kwiaty są białe z żółtymi pręcikami i przypominają kwiaty

kamelii. Po kwitnieniu pojawiają się zdrewniałe owoce skrzynkowe. Otwierają się one wiosną w pięciu segmentach na szczycie. Młode rośliny

mogą zostać uszkodzone przez silne mrozy. Pomimo wyodrębnienia w literaturze, odmiana 'Koreana' nie różni się znacząco od gatunku. Cechy

takie jak nieco większe, mniej miseczkowate kwiaty i bardziej pomarańczowy kolor jesienią występują również w japońskich populacjach S.

pseudocamellia.
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